7720222022..1212..2323 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310545 13857101115 天下

法院公告
2022年12月23日

郑小云、陶孟群（户）：
你（户）坐落于文成县大峃镇大峃街665号后幢第五

间（实际门牌号上岗垟巷13号，简称“征地房屋”，下同），
位于该文成县苔湖街棚户区（城中村）改造（二期）项目征
地范围内。你（户）未签订房屋补偿协议，2021年5月20
日，文成县自然资源和规划局作出文资规责〔2021〕4 号

《责令交出土地决定书》，经文成县人民法院（2021）浙
0328 行初 71 号《行政判决书》、温州市中级人民法院
（2022）浙03行终458号《行政判决书》判决合法。

2022年8月31日，文成县自然资源和规划局作出文
资规催〔2022〕2 号《催告书》，郑小云、陶孟群未在《催告
书》规定的期限内履行义务。

文成县自然资源和规划局依法向人民法院申请强制
执行。2022年11月22日，文成县人民法院作出（2022）浙
0328行审15号《行政裁定书》，裁定如下：准予强制执行申
请执行人文成县自然资源和规划局于2022年10月25日
作出的文资规责〔2021〕4号《责令交出土地决定书》确定
的第一项内容：“责令被执行人郑小云、陶孟群将坐落于
文成县大峃镇大峃街665号后幢第5间房屋（实际门牌号
上岗垟巷13号）房屋搬迁腾空交实施单位文成县大峃镇
人民政府验收，并交出已被征收的土地”。由申请执行人
文成县自然资源和规划局配合文成县大峃镇镇人民政府
组织实施。2022 年 12 月 1 日，文成县人民法院作出
（2022）浙0328行审15号之一《行政裁定书》，对强制执行
期限进行补正。

2022年12月16日，文成县大峃镇人民政府作出大政
发〔2022〕21号《强制执行通知书》，主要内容为：我机关将
于2022年12月26日对文成县大峃镇大峃街665号后幢
第五间（实际门牌号上岗垟巷13号）进行强制搬迁腾空、
验收，并收回已被征收为国有的土地。你（户）可以派人
到场。请你（户）在2022年12月25日前将该房屋内的财
物全部搬离，腾空、退出房屋。因工作调整，2022年12月
16日，文成县大峃镇人民政府作出《变更通知书》，将强制
执行日期变更至2023年1月5日。因采取直接送达、邮寄
送达的方式无法向你（户）送达，现向你（户）公告送达。

大政发〔2022〕21号《强制执行通知书》及《变更通知
书》主要内容如下：“我机关将于2023年1月5日对文成县
大峃镇大峃街665号后幢第五间（实际门牌号上岗垟巷13
号）进行强制搬迁腾空、验收，并收回已被征收为国有的
土地。你（户）可以派人到场。请你（户）在2023年1月4
日前将该房屋内的财物全部搬离，腾空、退出房屋。”

请你（户）自公告之日起十日内，持身份证、户口簿等
有效证件到文成县大峃镇徐村徐汇路198号（联系电话：
0577-59029780）领取大政发〔2022〕21号《强制执行通知
书》及《变更通知书》，也可以登录文成县人民政府网
（http://www.wencheng.gov.cn/）上查看，逾期未领取视为
送达。

特此公告。
文成县大峃镇人民政府

2022年12月23日

文成县大峃镇人民政府强制执行通知书送达公告

根据杭州市拱墅区人民法院作出的（2022）浙0105民
初84号民事判决书，债务人宁波星豪汽车维修有限公司
应支付杭州保陆捷汽配有限公司货款72893元及延期履
行债务利息。保陆捷公司与杨立伟已签署《债权转让协
议》，保陆捷公司将（2022）浙0105民初84号民事判决书项
下对星豪公司的全部权利转让给杨立伟。

根据杭州市拱墅区人民法院作出的（2022）浙0105民
初5336号民事调解书，债务人杭州明星汽车修理有限公
司应支付杭州保陆捷汽配有限公司货款163536元及其他

费用3123.5元及逾期付款利息。因债务人杭州明星汽车
修理有限公司未按时付款，经杭州市拱墅区法院强制执
行，执行到位134952.75 元，剩余款项至今未付。保陆捷公
司与杨立伟已签署《债权转让协议》，保陆捷公司将（2022）
浙0105民初5336号民事调解项下对明星公司的全部权利
转让给杨立伟。

杨立伟作为上述债权的受让方，现公告要求宁波星豪
汽车维修有限公司和杭州明星汽车修理有限公司自公告
之日起立即向杨立伟履行支付义务。

特此公告。
杨立伟联系电话：13588886557 2022年12月23日

债权转让通知公告

（2022）浙0282民初8006号
湖北彬创建筑工程有限公司、沈阳霍普森环境科

技有限公司:本院受理原告宁波鸿地科技有限公司与
被告慈溪融通电机制造有限公司、沈阳霍普森环境科
技有限公司、湖北彬创建筑工程有限公司、中铁五局
集团建筑工程有限责任公司票据追索权纠纷一案，
现已审理终结。现依法向你们公告送达本院（2022）
浙0282民初8006号不履行裁判文书法律后果告知
书、民事判决书（判决主文如下：被告慈溪融通电机
制造有限公司、沈阳霍普森环境科技有限公司、湖北
彬创建筑工程有限公司、中铁五局集团建筑工程有
限责任公司于本判决生效之日起七日内连带支付原
告宁波鸿地科技有限公司电子商业承兑汇票本金
100万元，并支付自2022年8月4日起至实际清偿日
止、以本金100万元为基数、按照同期全国银行间同
业拆借中心公布的贷款市场报价利率（LPR）计算的
利息。）判决后，中铁五局集团建筑工程有限责任公
司提起上诉，现同时向你们公告送达被告中铁五局
集团建筑工程有限责任公司上诉状。上诉请求：1、
撤销浙江省慈溪市人民法院(2022)浙0282民初
8006号民事判决，依法改判或发回重审；2、一审二审
诉讼费用全部由被上诉人宁波鸿地科技有限公司承
担。公告之日起30日内来本院领取民事判决书、上
诉状副本，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省宁波市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 慈溪市人民法院
（2022）浙0281民初8002号

姚青：本院受理任建根与被告姚青民间借贷纠纷
一案，因你下落不明，无法送达，现依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十五条的规定，依法向你公告送
达起诉状副本、开庭传票、应诉通知书、举证通知书、

诉讼须知、诉讼风险提示书、廉政监督卡、外网查询
告知书等有关文书。原告诉请：1、依法判令被告姚
青归还原告借款14000元及利息（自起诉之日起按
同期全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷款市
场报价利率计付至实际履行之日止）2、判令本案诉
讼费由被告承担；自发出公告之日起经过三十日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满
后十五日内。本院定于2023年2月17日09时30分
在本院马渚人民法庭第二审判庭开庭审理，逾期本
院将依法判决。 余姚市人民法院
（2022）浙0304民初8473号

姜斌、王佳：本院受理原告中国民生银行股份有限
公司温州分行与被告姜斌、王佳金融借款合同纠纷
一案，因无法以其他方式向你们送达，现依法向你
们公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、廉政监督卡、适用令状式
裁判文书告知书、浙江移动微法院诉讼告知书、诉
讼权利义务告知书、送达地址确认书、疫情防控告
知书、民事裁定书。自公告之日起经过30日，即视
为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满
后的15日内。并定于2023年2月14日上午9时
00分在本院第十四审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 温州市瓯海区人民法院
（2022）浙0411民初2642号

嘉兴市秀洲区新城街道星梦海洗浴中心、夏春牛、
吴建兴：本院受理嘉兴市开盛商城海平百货批发部诉
你们买卖合同纠纷一案，现依法向你们公告送达
（2022）浙0411民初2642号民事判决书。判决内容如
下：1、被告嘉兴市秀洲区新城街道星梦海洗浴中心于
判决生效之日起十日内支付原告货款50316元及利息
损失；2、被告夏春牛、吴建兴对上述款项承担连带清偿
责任；3、驳回原告其他诉讼请求；4、案件受理费1058

元，保全费530元，合计1588元，公告费560元，由被告
嘉兴市秀洲区新城街道星梦海洗浴中心、夏春牛、吴建
兴负担。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。
如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于浙江省嘉兴市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2022）浙0483民初7756号

康玉兰(公民身份号码33041119670316324X)：
本院受理原告何志浩诉被告康玉兰民间借贷纠纷一
案，因被告康玉兰无法以其他方式送达，现依法向你公
告送达起诉状副本、应诉通知书、开庭传票等法律文
书。自公告之日起，经过三十日，即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限均为公告期满后十五日
内。并定于举证期满后的第三日（遇节假日顺延）十
四时三十分在本院第四法庭公开开庭审理。逾期将
依法缺席裁判。 桐乡市人民法院
(2022)浙0424民初4180号

陆超伟、张国菊：本院审理原告孙明霞诉被告陆超
伟、张国菊买卖合同纠纷一案，现因你们下落不明，本
院向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、民事裁定书等应诉法律文书。限你们在本公告发
出之日起三十日内到本院领取上述法律文书，如不按
时领取，经过三十日后即视为送达。提出答辩状的期
限和举证期限分别为公告期满后15日内和30日内。
并定于举证期满后的第三日上午9时(遇法定休假日顺
延)在本院第十二审判庭公开开庭审理。逾期将依法
缺席裁判。 海盐县人民法院

(2022)浙0424民初
4486号

冯超成：本院审理
原告杨曦霞诉被告冯
超成民间借贷纠纷一
案，现因你下落不明，
本院向你公告送达起
诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、民事
裁定书等应诉法律文
书。限你在本公告发
出之日起三十日内到
本院领取上述法律文
书，如不按时领取，经
过三十日后即视为送

达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后15日内和30日内。并定于举证期满后的第三日上
午9时(遇法定休假日顺延)在本院第二审判庭公开开
庭审理。逾期将依法缺席裁判。 海盐县人民法院
（2022）浙0702民初6105号

温岭市荣鑫建材有限公司：本院受理原告金华有
利运输有限公司与被告温岭市荣鑫建材有限公司运
输合同纠纷一案，已审理终结。因无法以其他方式向
你送达诉讼文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条规定，向你公告送达（2022）浙0702民初
6105号民事判决书。判决：被告温岭市荣鑫建材
有限公司于本判决生效之日起十日内支付原告金
华有利运输有限公司欠款665180元及利息(以
665180元为基数，自2022年8月16日起按同期全
国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计
算至实际履行之日止)。如果未按本判决指定的期
间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民
事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延履行
期间的债务利息。本案受理费12526元(原告已预
交)，保全费4883元，公告费650元，共计18059元，
由原告金华有利运输有限公司承担2978元，由被
告温岭市荣鑫建材有限公司承担15081元。请你
自公告之日起30日内来本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十
五日内，向本院递交上诉状，并按对方当事人或者代表
人的人数提出副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院；也可以在判决书送达之日起十五日内，向浙江省金
华市中级人民法院在线提交上诉状。逾期则按放弃
上诉处理。 金华市婺城区人民法院
（2022）浙0726民初4111号

楼文征：本院受理原告谢红伟诉被告楼文征买卖
合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达
（2022）浙0726民初4111号民事判决书。本院判决
如下：由被告楼文征支付原告谢红伟货款3970元，
限于本判决生效后十日内付清。如不服本判决，可
以在判决书送达之日起十五日内，向本院递交上诉
状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉于浙江省
金华市中级人民法院；也可以在判决书送达之日
起十五日内，向浙江省金华市中级人民法院在线
提交上诉状。自本公告发出之日起，经过三十日
即视为送达。 浦江县人民法院
（2022）浙0726民初3947号

宣咸荣：本院受理原告胡金芳诉被告宣咸荣追偿
权纠纷一案，因以法律规定的其他方式无法向你送达
诉讼文书，现依法向你公告送达起诉状副本及证据
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、民事裁定
书等。自公告发出之日起经过30日，即视为送达。

提出答辩的期限和举证的期限均为公告送达期满后
15日内。本案定于2023年2月8日上午9时在浙江
省浦江县人民法院矛调中心审判庭（浦江县人民东
路38号信访局二楼206）开庭审理。逾期本院将依
法缺席裁判。 浦江县人民法院
（2022）浙0802民初4640号

杜本立：本院受理原告许建忠与你买卖合同纠纷
一案，现已审理终结。因你下落不明，依法向你公告送
达（2022）浙0802民初4640号民事判决书（判决被告
杜本立于本判决生效之日起十日内归还原告许建忠
货款32000元及利息）。自公告之日起30日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起15日内向本院提交上诉状及副
本，或向衢州市中级人民法院在线提交上诉状，上诉于
浙江省衢州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 衢州市柯城区人民法院
（2022）浙0803民初2758号

吕斌、陈梅：本院受理原告魏振华诉你们民间借
贷纠纷一案，现已审理终结。现依法向你们公告送
达本院（2022）浙0803民初2758号民事判决书。自
本公告发出之日起，经过三十日，即视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向本院
递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于浙江省衢州市中级人民法院；也可以在判决书送达
之日起十五日内，向浙江省衢州市中级人民法院在线
提交上诉状。 衢州市衢江区人民法院
（2022）浙1081民初11112号

徐利锋：本院受理原告董广哲诉你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、开庭传票、证据、廉政监督卡、民事诉讼风
险提示书、规制虚假诉讼告知书、民事裁定书等。自公
告之日起经过30日，即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限为公告送达期满后次日起15日内。本案
定于二〇二三年二月十七日上午八时四十分在温岭
市人民法院本院第十六审判庭公开开庭审理，逾期将
依法判决。 温岭市人民法院
（2022）浙1081民初11177号

黄国圳：本院受理原告钟慧婕诉你民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、开庭传票、证据、廉政监督
卡、民事诉讼风险提示书、规制虚假诉讼告知
书、民事裁定书等。自公告之日起经过30日，即
视为送达。提出答辩状的期限和举证期限为公
告送达期满后次日起15日内。本案定于二〇二
三年二月十七日上午九时十分在温岭市人民法
院本院第十六审判庭公开开庭审理，逾期将依
法判决。 温岭市人民法院

新华社 侠克

近日，北京市多个区启动新冠病毒

疫苗第二剂次加强免疫接种工作，随着

“阳过”“阳康”人数的不断增加，哪些人

群需要接种第二剂次“加强针”？“阳过”

后是否能接种？记者采访了北京市疾病

预防控制中心免疫预防所所长索罗丹。

打了“第三针”，为何还需要打“第
四针”？

接种新冠疫苗后，随着时间推移，

疫苗产生的中和抗体水平有所下降，针

对感染的保护效果下降较为明显，但在

细胞免疫的作用下，仍然可以维持较高

的针对重症或死亡保护效果。接种第

四针后，可以在短时间内激活免疫系

统，重获针对新冠病毒变异毒株的高水

平中和抗体，进一步提升接种人群的预

防感染、重症和死亡的保护效果，更好

地提升保护能力。

现阶段哪些人可以接种第二剂次
的“加强针”？

按照国家统一部署，在第一剂次加

强免疫接种基础上，现阶段在感染高风

险人群、60岁及以上老年人群、具有较

严重基础性疾病人群和免疫低下人群

中开展第二剂次加强免疫接种，接种时

需要满足与第一剂次加强针间隔 6 个

月及以上。

第二剂次“加强针”可以接种哪些
疫苗？国家优先推荐哪些组合？

根据国家方案，所有批准附条件上

市或紧急使用的疫苗均可用于第二剂

次加强免疫，优先考虑序贯加强免疫接

种，或采用含奥密克戎毒株或对奥密克

戎毒株具有良好交叉免疫的疫苗进行

第二剂次加强免疫接种。

序贯加强免疫，是指采用不同技术

路线的疫苗进行异源加强免疫。既往

研究发现，采用不同技术路线的疫苗进

行异源加强免疫，能够获得比同源加强

免疫更高水平的中和抗体。

目前，我国已经获批纳入紧急使用

或附条件上市的新冠病毒疫苗有灭活

疫苗、重组蛋白疫苗、腺病毒载体疫苗

和流感病毒载体疫苗四种类型。从大

的原则上来说，只要与前面接种剂次接

种的疫苗类型不同，就符合序贯免疫的

范畴。考虑到我们国家前期大人群接

种过程中绝大部分受种者都使用三剂

次灭活疫苗完成了接种的实际情况，在

第二剂次加强免疫时，可以选择重组蛋

白疫苗、腺病毒载体疫苗或流感病毒载

体疫苗中的任一种，这也是国家列举推

荐的接种组合。

第二剂与第一剂“加强针”需要间

隔多久才能接种？
按照国家方案，目前执行的第二剂

次加强免疫与第一剂次加强免疫时间

间隔为6个月以上。接种间隔时间通常

综合考虑疫苗抗体的持久性、疫苗保护

效果的下降程度和再次感染发病的风

险、疫情流行形势等诸多因素后确定。

阳性期间可以接种疫苗吗？阳过
多久后才能接种？

阳性期间无需接种疫苗，因为疫苗

的作用是预防疾病，并无治疗的效用。

按照国家现行的新冠疫苗使用技术指

南，新冠病毒阳性感染后6个月内罕见

再次感染发病的情况。既往新冠肺炎

病毒感染者，包括患者或无症状感染

者，在充分告知基础上，可在6个月后

接种1剂。

为何推荐老年人接种第二剂次“加
强针”？

老年人是感染新冠病毒出现重症死

亡的高风险人群，也是感染病毒后发生

重症死亡的主要人群。无论是国外的数

据，还是我们国家香港地区的数据，都显

示老年人接种完加强针后，可以显著降

低病死率，接种第二剂次加强针后，病死

率可以进一步降低。通过接种第二剂次

加强针，可以让老年人在较快时间内提

升抗体水平，更好提升保护能力。

德国政府日前把20件贝宁王国时期

铜制文物交还给尼日利亚。

这是12月20日在尼日利亚首都阿布

贾拍摄的贝宁王国时期铜制文物。

新华社 美联

为何需要“二次加强”？
“阳过”后能接种第二剂“加强针”吗？

德国归还尼日利亚
20件贝宁王国文物